DIGITALES ), al amparo del procedimiento de contratación señalado en el punto I.6 de las declaraciones de este instrumento

jurídico.

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS

Los precios unitarios del presente contrato son de referencia es por la cantidad de $265,743.13 (DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO

MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 13/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos, el monto total mínimo para

los ejercicio 2021, 2022 y 2023 es por la cantidad de $5,586,206.90 (CINCO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL

DOSCIENTOS SEIS PESOS 90/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos y el monto total máximo para los ejercicios 2021,

2022 y 2023 es por la cantidad de $10,983,056.69 (DIEZ MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CINCUENTA Y SEIS

PESOS 69/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos.

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que

se formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos involucrados en la prestación del SERVICIO DE